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GENÇ YAŞTA ÜRETİMDE
BENDE VARIM DEDİ

-Elektrikli Araçların Elektriği de TKDK’dan
-Modern Tesisinde Üretim Kalitesini Artırdı



“Çorum’un Kargı ilçesinde faaliyet 
gösteren Çelikler Çeltik Tarım 
Ürünleri Ltd. Şti. Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu’nun (TKDK) IPARD II 6. 
Çağrısında desteklediği 1,7 
milyon lira yatırım tutarlı güneş 
enerjisi santrali (GES) projesinin 
meyvelerini topluyor. TKDK’nın 
852 bin lira hibe ödemesi yaparak 
Kargı ilçesinde destek verdiği ilk 
yenilenebilir enerji yatırımı olma 
özelliği taşıyan tesiste yıllık 750 
bin kWh elektrik üretiliyor.”

Çorum’un Kargı ilçesinde faaliyet gösteren Çelikler Çeltik Tarım Ürünleri Ltd. Şti. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) IPARD II 6. Çağrısında desteklediği 
1,7 milyon lira yatırım tutarlı güneş enerjisi santrali (GES) projesinin meyvelerini topluyor. TKDK’nın 852 bin lira hibe ödemesi yaparak Kargı ilçesinde destek verdiği ilk 
yenilenebilir enerji yatırımı olma özelliği taşıyan tesiste yıllık 750 bin kWh elektrik üretiliyor. 
Şirket yetkilisi Mustafa Çelik projeleri hakkında şunları dile getirdi: “2004 yılında kurduğumuz şirketimiz kampüs alanı içerisinde hem çeltik kurutma, işleme ve paketleme 
tesisini hem de akaryakıt istasyonunu barındırmaktadır. Gerçekleştirdiğimiz yenilenebilir enerji yatırımımızla iş yerimizin atıl çatı yüzeyini elektrik üretim tesisine çevirdik. Aynı 
zamanda hem yatırımlarımıza yeni bir yatırım alanı ekledik hem de bu yeni yatırımla kampüsümüz içerisindeki tesislerimizin enerji masraflarını da kendi elektrik üretimimizle 
karşılar hale geldik. Günümüzde elektrikli araçların kullanımının giderek artıyor olmasıyla akaryakıt istasyonumuza 2 adet araç şarj istasyonu kurduk. Burada da ürettiğimiz 
elektriği kullanıyoruz. TKDK’nın destek verdiği sektörlere ilgisi olup yatırım düşünen herkese desteklerden istifade etmelerini tavsiye ediyorum. Yeni yatırımlarımız için TKDK’nın 
proje çağrılarını takip etmeye biz de devam edeceğiz. Ayrıca, bu yatırımımızın proje hazırlığından başlayarak gerçekleşmesine kadar geçen süreçte yardım ve desteklerini 
esirgemeyen, büyük bir özveriyle her sorunumuzla ilgilenen TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü yönetici ve personeline çok teşekkür ediyorum.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

30 Mart 2023

ELEKTRİKLİ ARAÇLARIN ELEKTRİĞİ DE TKDK’DAN



“IPARD Programı kapsamında 
hayata geçirilen ve 200 kişiye 
istihdam olanağı sağlanan tesiste, 
Giresun'un eşsiz lezzetli fındıkları 
dünyaya ihraç ediliyor.
TKDK‘dan aldıkları desteklerle 
modern bir işletmede 
üretimlerini artarak devam eden 
ve Türkiye’nin ikinci 500 büyük 
sanayi kuruluşu arasında 198’nci 
sırayı alan Ahmet Ak Gıda ve 
Tüketim Maddeleri Sanayi ve 
Pazarlama Limited Şirketi, fındıkta 
yaptığı yüksek katma değerli 
hizmetlerle ismini ülke çapında 
duyurmaya devam ediyor.”

GİRESUN'UN EŞSİZ LEZZETLİ FINDIKLARI DÜNYAYA İHRAÇ EDİLİYOR

GİRESUN
İl Koordinatörlüğü

29 Mart 2023

IPARD Programı kapsamında hayata geçirilen ve 200 kişiye istihdam olanağı sağlanan tesiste, Giresun'un eşsiz lezzetli fındıkları dünyaya ihraç ediliyor.
TKDK‘dan aldıkları desteklerle modern bir işletmede üretimlerini artarak devam eden ve Türkiye’nin ikinci 500 büyük sanayi kuruluşu arasında 198’nci 
sırayı alan Ahmet Ak Gıda ve Tüketim Maddeleri Sanayi ve Pazarlama Limited Şirketi, fındıkta yaptığı yüksek katma değerli hizmetlerle ismini ülke 
çapında duyurmaya devam ediyor.
Bölge ekonomisine katkı sağlamaya çalıştıklarını ve sektörünün en yenilikçi firması olma iddiası ile teknolojiyi yakından takip ettiklerini dile getiren 
şirket yetkilisi Halil Ak, TKDK’ ya 3 kez proje başvurusunda bulundukları ve toplamda 6 milyon 236 bin TL hibe desteği aldıklarını söyledi. Sektöründe 
sadece Türkiye’de değil dünyada da en çok tercih edilen markalardan biri olduklarını sözlerine ekleyen Ak; “Kabuğu yeni kırılmış natürel iç fındığı 
tüketicilere en taze şekilde ulaştırabilmek için, IPARD hibe desteği ile kurduğumuz yüksek kalite standartlarına sahip tesisimizde özenle seçerek 
paketliyoruz. Fındığın ana vatanı olan bu özel coğrafyada üreticilerimizle verimli bir iş birliği ve dayanışma içinde dünyanın en iyi fındıklarını satın 
alıyoruz. Bu nadide ürünü aromasını ve özelliklerini koruyacak şekilde özenle kırıp modern teknolojiye sahip tesisimizde dikkatle seçerek, yüksek 
kalitede bir ürün hazırlıyoruz.” dedi. IPARD Programı kapsamında aldığı destekle tesisini en modern koşullarda üretim için hazırladığını belirten Ak, tüm 
destekler için TKDK’ya teşekkür etti. 



TKDK’dan aldığı destekle Erzincan’ın Refahiye ilçesine bağlı Kalkancı Köyünde Pelet üretim projesini hayata geçiren Oğuzhan Karaman, toplam 3.5 milyon TL olan yatırımı için 
IPARD Programı kapsamında 2.2 milyon TL hibe desteği aldı. Üniversite öğrenimine ekonomi bölümünde son sınıf öğrencisi olarak devam eden Karaman, pelet üretimi fikrinin 
nasıl geliştiğini şöyle anlattı: “Pelet üretim fikrini ilk olarak sosyal medya üzerinden duymuştum. Bunun bölgemizde yapılması için uygun bir proje olduğuna karar verdim. 
İnternetten biraz araştırma yaptıktan sonra bu tarz projelerin TKDK tarafından desteklendiğini öğrendim. Projemi İl Koordinatörlüğüne giderek anlattım. Onlarda sağ olsunlar 
projemde bana cesaret verdi. Böylece projemi hayata geçirdim.” 
Genç bir girişimci olarak memleketi için üretmenin çok önemli olduğunun ifade eden başarılı girişimci işletmesiyle ilgili detayları verdi: “Tesiste 10 kişi daimi olarak istihdam 
edilmekteyiz. Yatırım tamamen kereste atıkları gibi hammadde miktarı ile doğrudan orantılı olduğu için hammadde miktarına göre üretim değişmektedir. Kapasite günlük 30 
ton, yıllık ortalama 6000 tondur.” Karaman son olarak ülkenin ısınma anlamında enerji açığını kapatmanın en önemli hedefleri olduğunu belirtti. 

GENÇ YAŞTA ÜRETİMDE BENDE VARIM DEDİ

ERZİNCAN
İl Koordinatörlüğü

7 Mart 2023

“TKDK’dan aldığı destekle 
Erzincan’ın Refahiye ilçesine 
bağlı Kalkancı Köyünde Pelet 
üretim projesini hayata geçiren 
Oğuzhan Karaman, toplam 3.5 
milyon TL olan yatırımı için 
IPARD Programı kapsamında 
2.2 milyon TL hibe desteği aldı. 
Üniversite öğrenimine 
ekonomi bölümünde son sınıf 
öğrencisi olarak devam eden 
Karaman, pelet üretimi fikrinin 
nasıl geliştiğini şöyle anlattı:”



MODERN TESİSİNDE ÜRETİM KALİTESİNİ ARTIRDI
Aksaray’ın Eskil ilçesinde yıllardır hayvancılık işiyle uğraşan Zübeyde Derin, 7.9 milyon TL yatırım tutar olan 500 başlık koyun yetiştiriciliği projesine 
IPARD II 10. Başvuru Çağrı döneminde TKDK’dan %65 oranında destek aldı. Proje, bölgede küçükbaş et ve süt üretiminin yükselmesinde önemli bir rol 
oynamasının yanı sıra istihdama katkı sağladı.
Bölgenin en modern ve hijyenik koşullarda üretim yapan küçükbaş hayvancılık tesislerinden biri olan yatırım aynı zamanda civar ilçeler içinde örnek bir 
işletme oldu. Başarılı yatırımcı Zübeyde Derin şöyle devam etti: “Kurduğumuz işletme de üretim verimliliğin büyük oranda yükselmesini bekliyoruz. 
Eskiden günde 2-3 kg süt aldığımız koyunlardan, sağlık ve beslenme koşullarının iyileşmesi ve makineleşmeyle birlikte yeni dönemde 5-6 kg almayı 
planlıyoruz. Koyunların yaşam ortamlarının iyileşmesiyle hastalıkların azaldı. Koyun başına et kilogramı da bu süreçte arttı. Tesisimizin bölgede 
istihdama katkı sunmasında payımız olduğu için kendimizi mutlu hissediyoruz. Bu yatırımın gerçekleşmesinde büyük pay sahiplerinden biri olan TKDK 
Aksaray İl Koordinatörlüğü çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz.”

“Aksaray’ın Eskil ilçesinde yıllardır 
hayvancılık işiyle uğraşan 
Zübeyde Derin, 7.9 milyon TL 
yatırım tutar olan 500 başlık 
koyun yetiştiriciliği projesine 
IPARD II 10. Başvuru Çağrı 
döneminde TKDK’dan %65 
oranında destek aldı. Proje, 
bölgede küçükbaş et ve süt 
üretiminin yükselmesinde önemli 
bir rol oynamasının yanı sıra 
istihdama katkı sağladı.”

AKSARAY
İl Koordinatörlüğü

30 Mart 2023



Ağrı İl Koordinatörlüğüyle 11. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sözleşme imzalayan Simtay Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş. mevcutta faaliyet 
gösterdikleri beton santralinin bütün enerjisini sağlamak için güneş enerjisi kurulumuna başladı. Bütün sürecin başında ise 25 yaşındaki 
genç mühendis Gülnur Polat yatırım müdürü olarak görev aldı. 10 dönümlük araziye 1056 adet güneş paneli yerleştirilerek izleme sistemi, 
sayaçlar ve trafolarla mevcut yapının elektrik ihtiyacının giderildi. Yaklaşık yatırım tutarı 4 milyon TL olan proje için IPARD Programı 
kapsamında 2.5 milyon TL hibe desteği sağlandı. Şirketin hedefinin sistemin toplam gücü olan 480,48 kwp’yi tam kapasite kullanmak 
olduğunu belirten Polat, bu projenin Ağrı ilinin gelişmesinde, doğaya ve kendilerine büyük katkı sağlayacaklarını belirtti.

ENERJİ GİDERLERİNİ GES PROJESİYLE KARŞILADI

AĞRI
İl Koordinatörlüğü

14 Mart 2023

“Ağrı İl Koordinatörlüğüyle 11. 
Başvuru Çağrı İlanı 
kapsamında sözleşme 
imzalayan Simtay Yapı Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. mevcutta faaliyet 
gösterdikleri beton santralinin 
bütün enerjisini sağlamak için 
güneş enerjisi kurulumuna 
başladı. Bütün sürecin başında 
ise 25 yaşındaki genç 
mühendis Gülnur Polat yatırım 
müdürü olarak görev aldı.”



KARS’IN YÖRESEL LEZZETLERİ SARIKAMIŞ’IN MİSAFİRLERİYLE BULUŞUYOR

KARS
İl Koordinatörlüğü

11 Mart 2023

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde yaşayan 3 çocuk annesi Tübay Karakurt, çocukluk yıllarından itibaren Kars’ın kaşar peyniri, kete, kaz ürünleri gibi yöresel 
ürünlerinin üretiminde ailesi ve yakınlarıyla birlikte çalıştı. Sarıkamış’taki otellerde konaklayan misafirlere kendi imal ettiği ürünleri tattırdı. Yöresel 
lezzetleri Sarıkamış’a gelen misafirlerin beğendiğini gören başarılı yatırımcı, eşinin de desteğini alarak kendine ait bir konaklama tesisi açmaya karar 
verdi. TKDK Kars İl Koordinatörlüğünü ziyaret ederek projesi hakkında bilgi alan Karakurt, gerekli tüm çalışmaları eşi ve çocuklarının desteğiyle yaparak 
bölgenin turizm merkezi Sarıkamış’ta hayalindeki butik otel projesini hayata geçirdi. 2021-2022 dönemi kış sezonunda ilk misafirlerini ağırlayan 
Karakurt, Kars’ın yöresel lezzetlerini artık kendi işletmesinde misafirlerinin beğenisine sunuyor. 20 odalı tesiste 6 kişiye de istihdam imkanı sağlayan 
azimli girişimci, misafirlerine kayak merkezine ulaşım olanağı sunmanın yanı sıra özel hocalar eşliğinde kayak ve snowboard dersleri de veriyor.  

“Kars’ın Sarıkamış ilçesinde 
yaşayan 3 çocuk annesi Tübay 
Karakurt, çocukluk yıllarından 
itibaren Kars’ın kaşar peyniri, 
kete, kaz ürünleri gibi yöresel 
ürünlerinin üretiminde ailesi ve 
yakınlarıyla birlikte çalıştı. 
Sarıkamış’taki otellerde 
konaklayan misafirlere kendi imal 
ettiği ürünleri tattırdı.”



“TKDK Çankırı İl Koordinatörlüğü 
ile 12. Başvuru Çağrı İlanı 
kapsamında sözleşme 
imzalayan Ilgaz Yerel Eylem 
Grubu Derneği çalışmalarına 
başladı. Çankırı İl Koordinatörü 
Emre Akbıyık, Ilgaz Kaymakamı 
Osman Oğuz Ekşi ve Ilgaz 
Belediye Başkanı Mehmed 
Öztürk ile dernek binasında bir 
araya gelerek dernek 
yöneticilerinden bilgi aldı.”

TKDK Çankırı İl Koordinatörlüğü ile 12. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sözleşme imzalayan Ilgaz Yerel Eylem Grubu Derneği çalışmalarına başladı. Çankırı İl 
Koordinatörü Emre Akbıyık, Ilgaz Kaymakamı Osman Oğuz Ekşi ve Ilgaz Belediye Başkanı Mehmed Öztürk ile dernek binasında bir araya gelerek dernek 
yöneticilerinden bilgi aldı.
Dernek müdürü Nurcan Gök, TKDK’nın LEADER yaklaşımı kapsamında yapmış olduğu tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin Ilgaz ilçesinde yapılabilecek projelerin 
çerçevesinin çizilmesinde önemli bir katkısı olduğunu belirtti. Ilgaz ilçesinde yapılacak bazı projeler hakkında detaylı bilgi aktaran Gök şöyle devam etti: 
“Gerçekleştirmeyi düşündüğümüz projeler arasında eski geleneklerimizi yaşatmak adına geçmişten günümüze kadar gelen yöresel kıyafetlerimizin unutulmaması 
adına ‘Kitre Bebek’ yapım kursunun açılması, ilçemizde kadın kooperatifinin ve diğer üreticilerin ürünlerini satacakları e-ticaret sitesinin kurulması, ilçemizde üretim 
yapan kadın kooperatifinin ve kadınların yapılan ürünleri satması için satış stantlarının yapımı, ilçe halkına ipek böceği ile ilgili eğitim verilmesi, Ilgaz Yıldıztepe 
bölgesinde bulunan turizm merkezi ziyaretçileri için ışıklandırma ve bilgilendirme panolarının hazırlanması, Ilgaz tanıtım filminin hazırlanması, Ilgaz turizm 
envanterleri ve turizm haritalarının oluşturulması, diğer illerde bulunan YEG’lere ziyaretlerin düzenlenmesi ve ilçedeki halkı bilinçlendirmek adına kapasite geliştirme 
eğitimlerinin düzenlenmesi yer almaktadır.”
Son olarak Gök, bu projelerin ilçelerin gelişmesinde ve kendilerini sosyal ve kültürel anlamda dönüştürmelerinde büyük katkı sağlayacaklarını belirtti.

ÇANKIRI
İl Koordinatörlüğü

14 Mart 2023

YERELDE KALKINMA İÇİN LEADER DESTEKLERİ ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


